

**Ejendomsselskabet Horns Bjerger ApS**  
Kærhusvej 4, 6880 Tarm

**CVR-nr. 40 71 67 34**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

---

Frank Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. august 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Horns Bjerger ApS Kærhusvej 4 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 71 67 34 Stiftet: 15. august 2019 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 15. august - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frank Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Frank Hansen, Hoven Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af udlejning af erhvervs- og beboelsesejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -70.548 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.099 kr.

Året har være præget af væsentlige investeringer i den nyerhvervede ejendom og yderligere har der ikke været lejeindtægter, som følge af at ejendommen ikke har været færdig til indflytning. Årets resultat er efter omstændighederne tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/8 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-70.548</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101.391</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.939</b>
Skat af årets resultat	<u>37.840</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-134.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-134.099</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-134.099</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	9.238.662
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.871
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.476.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.476.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	37.840
Andre tilgodehavender	511.412
Tilgodehavender i alt	<u>549.252</u>
Likvide beholdninger	<u>13.547</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.039.332</u></b>

## Balance

---

Passiver	30/6 2020
Note	<u>30/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	-134.099
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>365.901</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	2.879.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	570.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.222.348
Anden gæld	1.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.673.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.673.431</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>10.039.332</b></u>
<b>6 Eventualposter</b>	
<b>7 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	15/8 2019 - 30/6 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.500
Andre finansielle omkostninger	8.891
	<u>101.391</u>
	<u>30/6 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	9.238.662
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>9.238.662</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>9.238.662</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	237.871
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>237.871</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>237.871</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 15. august	500.000
	<u>500.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-134.099
	<u>-134.099</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Hansen, Hoven Holding ApS, CVR-nr. 35834842 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frank Hansen, Hoven Holding ApS, Kærhusvej 4, Hoven.